
Podmínkou výběru vína do této vinotéky je získání nejméně 88 
bodů při velmi náročném hodnocení skupinou expertů, enologů, 
zkušených degustátorů. 

Některá vína v naší  vinotéce výrazně překročila hranici 
devadesáti  bodů. Tím je naše vinotéka odlišná od naprosté 
většiny vinoték, kde vína vybírají majitelé, nebo vedoucí vinoték 
podle vlastních kritérií. U nás navíc najdete pouze suchá vína do 
max. 4 g/l zbytkové cukru, bílá vína nejdříve rok po sklizni, 
červená vína pak nejdříve dva roky po sklizni, kdy se u těchto vín 
již projeví potenciál jejich dalšího růstu kvality.

Máte zde aktuálně možnost ochutnat 32 vín s nejvyšším  
hodnocením odborníků.  Nemusí Vám všechna chutnat, ale máte 
jistotu, že můžete vybírat jen z vín té nejvyšší kvality.

VINOTÉKA VVVV VALTICE

www.velkavinavelkychvinic.cz

Vína v naší vinotéce jsou výběrem z nejlepších
„extra“ suchých vín, které do soutěže zaslali 

moravští a čeští vinaři.



10 KROKŮ ROVNĚ A 10 KROKŮ VPRAVO

VINOTÉKA JE UMÍSTĚNA V PROSTORÁCH ZÁMKU VALTICE
NA ADRESE: ZÁMEK VALTICE 1 

Otvírací doba 

ÚTERÝ – ČTVRTEK
9:30 – 17:00

PÁTEK – SOBOTA
10:30 – 18:00

NEDĚLE (ČERVEN – ZÁŘÍ)
 10:30 – 17:00


